**Benefisiari Akaun Sertaan mestilah berumur tujuh (7) tahun dan bawah lapan belas (18) tahun,    
     memiliki MyKid atau MyKad yang sah, untuk mendaftar bagi  Pocket App. 

7. Jumlah pulangan tunai bagi Ganjaran Daftar yang diuntukkan oleh Bank di bawah Promosi A ini 

dihadkan setakat Ringgit Malaysia Satu Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu (RM171,000) sahaja 
sepanjang Tempoh Kempen, atas dasar siapa cepat dia dapat. Walau bagaimananpun, sebaik 
sahaja had yang ditetapkan iu tercapai tiada lagi Ganjaran Daftar akan diberi. 

8. Ganjaran Daftar dihadkan setakat lima ribu (5,000) pertama Pelanggan Layak Promosi A, dihadkan